

Varėnos rajono kultūros ir sporto klubas „ŪLA“

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Projekto įgyvendinimo laikotarpis - nuo 2017.01.02 iki 2017.01.28. Per šį laikotarpį numatoma įsigyti: 27 sportinius kostiumus, 27 sportines aprangas, 27 sportinius krepšius, 27 sportines striukes, 27 sportinių batelių poras, 35 reprezentacinius marškinėlius. Numatomas įsigyto inventoriaus naudojimo laikas - vieneri metai, kadangi per tiek laiko įprastai jis nusidėvi. Jei po vienerių metų naudojimo sportinio inventoriaus būklė bus gera arba patenkinama, jis bus naudojamas ilgiau.

2.3. Projekto tikslas

Projekto tikslas - prisidėti prie Varėnos vyrų kūno kultūros ir sporto klubo "Ūla" materialinės sportinės bazės (Techninio, sportinio, materialinės, sportinės bazės aprūpinimo) gerinimo.

2.4. Projekto uždaviniai

1 uždavinys. Atnaujinti komandos sportinį inventorių - įsigyti naujus kokybiškus sportinius kostiumus, varžybų aprangas, sportinius batelius, sportines striukes, sportinius krepšius.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

„Ūlos“ vyrų kūno kultūros ir sporto yra senas rankinio tradicijas turintis klubas. "Ūla" nuolat atstovauja Varėnos rajono rankinio rinktinę, dalyvauja įvairiuose nacionalinio ir tarptautinio lygmens turnyruose ir dažnai užima juose prizines vietas. Lietuvos rankinio lygoje komanda dalyvauja nuo 1991/1992 metų sezono ir iki šiol yra užėmusi vieną pirmąją, dvi antrąsias, dvi trečiąsias ir penkias ketvirtąsias vietas, 2014 metais tapo LRT Taurės laimėtoja ir Lietuvos Supertaurės laimėtoja. Tartautinėse varžybose 1995 metais Hapoelio žaidynėse (Izraelis) - 2-oji vieta (sidabro medaliai), 1995 metais CIST-o čempionate (Europos dirbančiųjų žaidynės) -2-oji vieta (sidabro medaliai), 1996 metais Pasaulio lietuvių sporto žaidynėse – 3-oji vieta (bronzos medaliai), 1997 metais Lietuvos apskričių čempionate – 2-oji vieta (sidabro medaliai), 2002 m. Tautinėje olimpiadoje – 3-oji vieta (bronzos medaliai).

Kadangi komanda nuolat dalyvauja reikšminguose turnyruose, garsina ne tik Varėnos rajoną, bet ir Lietuvą, ji turėtų būti ir aprūpinta kuo kokybiškesniu sportiniu inventoriu. Tokio lygmens komanda, kaip "Ūla", žaidžia varžybose pakankamai dažnai, tad paprastai sportinė apranga, avalynė nusidėvi maždaug per metus. Šiuo metu turimas komandos narių sportinis inventorių įsigytas 2013 metais, tad tarnauja jau ketvirtus metus, ir šiuo metu yra nusidėvėjęs, morališkai pasenęs, nebeatitinka komandos poreikių ir kenkia jos prestižui.

Atnaujinus komandos sportinę varžybų aprangą, sportinius kostiumus, avalynę, striukes, sportinius krepšius, komanda galėtų pilnavertiškai treniruotis ir rengtis nacionalinio bei tartautinio lygmens varžyboms bei jose dalyvauti. Atnaujintas sportinis inventorių ne tik būtų kokybiškesnis, patogesnis jį dėvintiems sportininkams, tačiau ir tinkamai reprezentuotų ne tik komandą, tačiau ir Varėnos kraštą bei apskritai Lietuvą.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai



Tikslinė projekto grupė - tai vyrų rankinio sporto klubo "Ūla" žaidėjai (nariai, dalyviai, sportininkai?). Klubą sudaro 90 narių, tarp kurių yra 45 rankinio žaidėjai, pagrindinę komandą sudaro 27 žaidėjai, kuriems ir bus nupirktas sportinis inventorių. Dalyvių amžiaus intervalas - nuo 17 iki 36 metų. Visi komandos nariai yra kilę iš Varėnos ar jos apylinkių (tačiau kai kurie jų žaidžia ne tik "Ūloje", bet ir užsienio komandose), išugdyti Varėnos sporto mokykloje, o dabar rankinį žaidžiantys profesionaliai, ir su komanda nuolat pasiekiantys aukštų sportinių rezultatų.

Netiesioginė projekto naudos gavėjų grupė yra važybų, kuriose žaidžia klubas "Ūla", lankytojai. Kasmet klubo komanda žaidžia apie 50 varžybų, kurias stebi apie 300-500 žiūrovų, tad netiesioginių projekto naudos gavėjų skaičius siekia 20.000.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

"Ūlos" sportininkai 2017 metais planuoja dalyvauti Lietuvos vyrų rankinio čempionate LRL (kitaip Lietuvos aukščiausia rankinio lyga) bei tarptautiniuose turnyruose Vokietijoje (Prenclau mieste), Lenkijoje (Biala Podliaska mieste), Baltarusijoje (Gardino mieste) - viso bus sužaista apie 50 rungtynių.

Turėdama naują kokybišką ir tartautinius standartus atitinkantį sportinį inventorių, komanda galės ne tik siekti kuo aukštesnių sportinių rezultatų, bet ir tinkamai reprezentuoti savo komandą, Varėnos rajoną ir Lietuvą nacionalinėse ir tarptautinėse varžybose, ir dar labiau garsinti Varėnos ir Lietuvos žinomumą.

Projekto tęstinumas bus užtikrinamas sudarant komandai galimybes dalyvauti sporto renginiuose, aukščiausio lygio šalies ir tarptautinėse varžybose, kuriamas teigiamas Varėnos miesto įvaizdis. Tikimasi, kad projekto sėkmė ir galimybė įsigyti naują kokybišką inventorių dar labiau motyvuos komandos narius ir pagerins komandos pasiekiamus rezultatus, o geri komandos rezultatai ir prestižinis įvaizdis skatins klubo plėtrą, naujų dalyvių prisijungimą, ir taip bus gerinama Varėnos ir jos apylinkių sveikata ir sportinis pasirengimas, didinamas fizinis užimtumas, gerinami bendravimo ir bendradarbiavimo gebėjimai, tenkinamas socializacijos poreikis.

Kiekybiniai rodikliai planuojami tokie:

Komanda sužais ne mažiau kaip 50 varžybų;

2017 m. klubas pasipildys ne mažiau, kaip 15 naujų narių.

2017 m. sezoną "Ūlos" komandas aplankys ne mažiau, kaip 9000 žiūrovų.

2.8. Projekto tęstinumas

Klubas "Ūla" iki šiol niekada nėra naudojėjęs Fondo parama. Paraiška jam teikiama pirmą kartą. Projekto tęstinumas bus užtikrinamas sudarant komandai galimybes dalyvauti sporto renginiuose, aukščiausio lygio šalies ir tarptautinėse varžybose, kuriamas teigiamas Varėnos miesto įvaizdis. Tikimasi, kad projekto sėkmė ir galimybė įsigyti naują kokybišką inventorių dar labiau motyvuos komandos narius ir pagerins komandos pasiekiamus rezultatus, o taip pat rengiant šią paraišką įgyta geroji patirtis padės ir paskatins ieškoti naujų finansavimo galimybių, pasinaudoti ir kitų fondų teikiama parama ir užtikrins galimybę atnaujinti sportinį inventorių dažniau, taip pat įsigyti ir kitokių reikmenų - kamuolių, sportinių krepšių, pagalbinių priemonių treniruotėms: kimštinių kamuolių, balansinių lentų, gimnastikos čiužinių, gimnastikos suoliukų, greičio matavimo prietaisų, širdies ritmo matavimo prietaisų, organizuoti fizinio pasirengimo gerinimo stovyklas.

Viso projekto suma (Eur): 8.895,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 8.370,00

